B

公开
富民县水务局文件
富水建议复函〔2023〕11号             签发人：吴劲松

关于富民县第十七届人大二次会议第63号

建议答复的函

张寄学代表：

您提出《关于解决大窝塘村人畜饮水的建议》，已交我们研究办理。经2023年6月21日与您面商同意，现答复如下：

关于“在水源处修建一个30立方米的水池并铺设管网”的建议

由于我县财政体量较小，县级无资金组织实施，县水务局积极争取上级立项实施，该项目已列入2024年富民县农村人饮巩固提升工程。

感谢您对水务工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局
                            2023年7月3日

（联系人及电话：马坤，1388****354）
抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室                     2023年7月3日印发
附件

[image: image1.jpg]AR IR Bt

A (e [ wums | cmves | mese | pasn
| @RAE HER
il K FRAKRIHA S SA AL
B gatn | eman | wonm [ wmwa [ ress
w| Eth
5| M 74
" AT g
i B Sl It a3 i
7 ¢ .
WRETERAFT
] % JAp B
BERTRER i 3
G [0 | | (] [
BEOEHARSE | # || @8 - e
BERTHA £
& Rl | ‘ ‘ e ‘ ‘*"”‘
| xemeensn |me [clan| | me | |ame]
#
AR E A E33
H A e [V B [ e |
H!K%!H!klik%‘%gmﬁmﬁ).%
53 -
WAEF
2= W e b 4] 2

W LHABAHIEIRTHE, HAREREORAE.

JEABHSUE, WAZETN|, DEHS T EBALAKABRE
e AR S, O 6SIS)  FCHRESEEG (il AR IQ ERARI01 T,
60 68R12766) R RS EMHGAE AL S8 S ERNIHINES I EALT, f: 6812001).

—

—2—
—3—